
UCHWAŁA NR XIX/261/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia nieruchomości Skarbu Państwa do zasobu gminnego z przeznaczeniem 
pod drogę gminną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. 
Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653, z 2020 r. poz. 462)  Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia do zasobu gminnego nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
11 oznaczonej jako działka nr 24/3 o powierzchni 509 m2, stanowiącej własność Skarbu Państwa, zapisanej 
w księdze wieczystej nr GD1G/00038716/0, w trybie komunalizacji, z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 6CD5E63C-4F95-4526-ACC8-481BF7033F6E. podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XIX/261/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 6CD5E63C-4F95-4526-ACC8-481BF7033F6E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie woli przejęcia nieruchomości Skarbu Państwa do zasobu
gminnego z przeznaczeniem pod drogę gminną tj. działki nr 24/3 o pow. 509 m2 w obrębie 11,
stanowiącej ul. Franciszka Karpińskiego. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego teren ten przeznaczony jest na ciąg pieszo-jezdny i posiada kategorię drogi
gminnej.

Uchwała jest niezbędna do wystąpienia do Wojewody Pomorskiego o komunalizację działki
nr 24/3 w obrębie 11 na wniosek Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański.

Id: 6CD5E63C-4F95-4526-ACC8-481BF7033F6E. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/261/2020 
Data dokumentu 2020-11-25 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia woli przejęcia nieruchomości Skarbu Państwa do zasobu 

gminnego z przeznaczeniem pod drogę gminną. 
Identyfikator dokumentu 6CD5E63C-4F95-4526-ACC8-481BF7033F6E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-407397500 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2020 14:36:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 6CD5E63C-4F95-4526-ACC8-481BF7033F6E. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-11-25T14:48:51+0100




